Creating a better future for You

MSCL150 Al/Cu 35-150mm? 12kV varztinis 2-jy alium.varzty sujungiklis

SKU

EAN

Spalva

Laido rasis

Skerspjlvis min. (mm?)
Skerspjlvis maks. (mm?)
Jvesties laidas min. (mm?)
Jvesties laidas maks. (mm?)
Nominali jtampa (V)
Medziaga

Prekés plotis (mm)
Prekeés ilgis (mm)

Prekés aukstis (mm)
Prekés svoris (g)

Screw

Sertifikavimas

CN8 kodas

Pakuotés kiekis (vnt)
Pakuotés plotis (mm)
Pakuotés ilgis (mm)

Pakuotés aukstis (mm)

MSCL1502A00

4744397022394

Natdralus

Al/Cu

25

150

25

150

12000

Alavuotas aliuminis

28

70

40

87

M16

EN 61238-1 Class A

85359000

35

154

208

106

MOREK IT OU
P&rnu maantee 160j,
11317 Tallinn

Estija

Telefonas: +372 6041 423
El. pasto adresas: morek@morek.eu
Registracios kodas: 11013247
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